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Historia Młodzieżowego Domu Kultury w Siemianowicach Śląskich sięga 1938 roku, wtedy
właśnie wybudowano i oddano do użytku jeden z najpiękniejszych na Śląsku ośrodków pracy
pozaszkolnej - Ogród Jordanowski.

  

Wybuch wojny przerwał na kilka lat działalność ośrodka. W 1945 roku placówka wznowiła
działalność, a w 1971 roku nastąpiła zmiana struktury placówki i jej przemianowanie na Dom
Kultury Dzieci i Młodzieży, który 2 września 1974 roku przekształcono w Młodzieżowy Dom
Kultury na podstawie decyzji Kuratorium Oświaty. W czerwcu 1985 roku placówce nadano imię
dr. Henryka Jordana i na tych zasadach MDK funkcjonuje do dziś.

  

W ramach obchodów jubileuszu Młodzieżowy Dom Kultury podejmował szereg działań
mających na celu upowszechnienie działalności wśród społeczności lokalnej bogatej tradycji
naszej placówki.

  

Uroczysta gala jubileuszowa z okazji 80 - lecia działalności Młodzieżowego Domu Kultury
odbyła się 16.06. 2018 roku w Amfiteatrze.
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Przez te 80 lat wiele się zmieniło, rozrosło się zaplecze sportowe placówki, powstało boisko ze
sztuczną nawierzchnią, miasteczko ruchu drogowego. Budynek przechodził kolejne remonty.
Przez te wszystkie lata jak również dziś MDK był ośrodkiem skupiającym młode talenty z całego
miasta, miejscem zabaw. Dla dużej części społeczności Siemianowic Śląskich to również
miejsce sentymentalne do którego chętnie powracają wspomnieniami absolwenci.

  

Jubileusz był właśnie okazją do swoistej podróży sentymentalnej, wspomnień o kołach
działających w placówce, przeglądania kronik, starych fotografii, rozmów o ulubionych
instruktorach jak np. Pani Anna Szanecka, honorowa obywatelka miasta Siemianowice Śląskie,
która przez wiele lat z powodzeniem propagowała turystykę wśród siemianowickiej młodzieży.

  

Postać Anny Szaneckiej pojawiła się także na tegorocznej Industriadzie jako kobiety, której
praca miała ogromny wpływ na życie gospodarcze i społeczne Siemianowic Śląskich.

  

Organizatorem uroczystości był Młodzieżowy Dom Kultury im. dr. Henryka Jordana i
Siemianowickie Centrum Kultury.  Imprezą została objęta honorowym patronatem Prezydenta
miasta Siemianowice Śląskie.

  

GALERIA!
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https://photos.app.goo.gl/uEPEMFV7DQHovndi6

